
Agenzia delle Entrate – Settore Logistica e Fornitori – Ufficio Gare e Contenzioso - Via Giorgione 159 – 00147 Roma 

 Tel. 06.5054.3732 - Fax 06. 06.50544006 - e-mail: dc.ammpc.gareecontenzioso@agenziaentrate.it 
Pagina 1 di 1 

 
 

 
 

Direzione Centrale Amministrazione 

Pianificazione e Controllo 

______________ 

Settore Logistica e Fornitori 

Ufficio Gare e Contenzioso 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

BIGLIETTERIA ED OCCASIONALMENTE DI PRENOTAZIONE ALBERGHIERA 

PER I VIAGGI DI MISSIONE DEI DIPENDENTI DELLE DIREZIONI CENTRALI E 

DELLE DIREZIONI REGIONALI  DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE - CIG 

715516876B - COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, AI SENSI 

DELL’ART. 76, COMMA 5, DEL D.LGS. 50/2016.  
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, di cui al bando di gara prot. 

147606 del 28 luglio 2017  (CIG 715516876B), avviata con Determina prot. 13494 del 25 

luglio 2017, considerato l’esito delle valutazioni della Commissione giudicatrice - di cui ai 

verbali prott. nn. 17378/2017 del 5 ottobre 2017 e 17786/2017 del 12 ottobre 2017 - del 

verbale del RUP,  prot. 19078/2017 del 27 ottobre 2017,  si riporta di seguito la graduatoria 

definitiva relativa alla procedura in oggetto: 

 

 

POS. CONCORRENTE Valore aggiudicazione Ribasso %  

1 EUGENIO CONTI S.R.L.  

100 

 

56,52 

2 CISALPINA TOURS S.P.A  

120 

 

47,83 

3 UVET GLOBAL BUSINESS 

S.P.A. 

 

189 

 

17,83 

 

     
                                   

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                 Francesco Vasta 

                                    “firmato digitalmente” 

 

 

L’originale è archiviato presso l’ufficio emittente 
 

AGE.AGEDC001.REGISTRO UFFICIALE.0251149.08-11-2017-U

mailto:dc.ammpc.gareecontenzioso@agenziaentrate.it

